
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.115.2020 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za II kwartał 2020 

roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Koronowo na dzień 30 czerwca 2020 roku wyniosły 

62.197.539,67 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 61.435.738,89  zł, dochody majątkowe  

w kwocie 761.800,78 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Koronowo na dzień 30 czerwca 2020 roku wyniosły 

49.805.913,86 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 49.515.421,72 zł, wydatki majątkowe  

w kwocie 290.492,14  zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2020 roku zamyka się nadwyżką w wysokości       

12.391.625,81.zł. 

 

§ 2. Gmina Koronowo do 30 czerwca 2020 roku dokonała spłaty pożyczki  w wysokości –  

40.000,00 zł. 

 

§ 3. Gmina Koronowo w okresie od 1 kwietnia 2020 roku do 30 czerwca 2020 roku dokonała 

umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości 51.357,33 zł. 

 

§ 4.   Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 30 czerwca 2020 roku wyniósł: 

1. Gmina Koronowo rachunek podstawowy dochody   - 40.522.786,33 zł, 

2. Gmina Koronowo rachunek Fundusz Dróg Samorządowych  -      738.886,00 zł, 

3. Gmina Koronowo rachunek Infostrada     -      0,00 zł, 

4. Gmina Koronowo rachunek Modernizacja Oświetlenia Gminy           -      0,00 zł, 

5. Gmina Koronowo rachunek Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego  

w Koronowie                                                                                        -      0,00 zł,                                                      

6. Gmina Koronowo rachunek ZFŚS     -      139.001,88 zł, 

7. Gmina Koronowo rachunek depozytowy    -      261.324,79 zł,   

8. Gmina Koronowo rachunek wydatki     -        68.679,42 zł, 

9. Gmina Koronowo rachunek VAT podzielny    -    28,12 zł, 

10. Gmina Koronowo rachunek wydatków niewygasających roku 2019   -      0,00 zł, 

11. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek ZFŚS   -   1.135.766,73 zł, 

12. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek dochodów  -          5.113,29 zł, 

13. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek wydatków  -   2.051.283,21 zł,                 

14. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek „Maluch Plus ”  -          2.815,00 zł, 

15. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek „Młodociani”  -      0,00 zł, 

16. Miejsko Gminny Zespół Edukacji rachunek projekt „Ćwiczę mózg,  

ćwiczę ciało do  przedszkola chodzę śmiało”    -        86.053,69 zł, 

17. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek ZFŚS  -          3.764,04 zł, 

18. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek dochodów -          3.404,59 zł, 

19. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rachunek wydatków -        15.288,82 zł, 

20. Miejska Biblioteka Publiczna      -        23.281,76 zł, 



21. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury      -      134.379,20 zł, 

22. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek dochodów -        10.919,63 zł, 

23. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek wydatków -      447.400,46 zł, 

24.   Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej rachunek ZFŚS -        50.000,00 zł.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

    /-/  Patryk Mikołajewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Burmistrz Koronowa na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) przedstawia do publicznej wiadomości 

kwartalną informację z wykonania budżetu gminy za okres od 1 kwietnia 2020 roku  do dnia 30 

czerwca 2020 roku. 

  

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

    /-/  Patryk Mikołajewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


